firmitate qz ibi non sit iudicium ordinariu[m] est tam[en] ex parte
ordinariu[m] ut non. bar. in loco palli. et probatur per non. i. et so-
rus de ybo. sig. ca cui d[icitur] de iure discutitur appellatur
iudicium ut ibi per certum est quod ibi est lis ut probatur in d[icitur]. de.
sepe. ubi ter reperitur verbum lis g[eneris] habet locum p[ro]em-
ptio. quia tex. in. d. l. properandum dicit quod lites non per
trahantur ultra triennium. Ite dico quod fortius habet
locum in istis quam in alijs quod debet citius terminari. unde
dicit tex. in. d. decre. sepe. quod index d[icitur] in istis summa-
rijs facere quatuorcunq[ue] poterit brevior[er]. et si diceres
quod in istis non fit lit. cote. ut in. d. l. properandum. m[od]o
quod primus actus qui fit qui soler fieri post lit. conte.
habet vim contestationis. ut est gl. no. in. c. i. de electio-
ni. vi. et non. In. in. c. iij. de dilata. et c. si d[icitur] ob. de ap.
et Idan. in. c. i. de dicta. l. properandum. Et hec faciunt ad quoniam an et quando index per
cedit per inquisitionem pereat instantia quia vide ple-
ne per Bal. in dicta. l. properandum. ubi recitat dual
opi. contrarias hec vero tenet quod sic. quod satis placet.
nam et in civilibus quando proceditur et imploratur
officium iudicis nobile habet locum. ut non. in dicta. l.
properandum. et hec notabilis. Nicolans Abbas.

Ignificauerunt. **N**on obsta-
te exceptione
tuis scriati, ppter videmias mādāda ēsnia
ni. d.b. sūm vñū istellctū vel sūm aliū. cū actor
t diversi fori cā ppteratatis et possessiōis pēt co-
tēus iudicibus agit. tū ita cōsiter summatur et
ar hoc. c. sed quia hoc nō videtur iudicatur
t. j. subijcīaz. ideo summo aliter et sic. Actor
in possessione coram iudicēti nō tenetur co-
dem iudice super proprietate respondere si est
s alterius fori. t est casus nō. sunt due partes
ma partis pquestio. i secunda pape prouisio.
damus **N**ota primo ex pncipio iūcta sup
e sufficere causā nō pmissi vitra duas dictas. Iz
ex pūicia nā bec cā erat florētē et sic i. pūicia
fuit pmissa bonōe et sic ex pūiciaz et valuit q
cīa nō tū vitra duas dictas qz gl. i. c. nemine
l. z tex. ibi faciat i pterariū qsl b. bodie sufficiat
ulli d. 13p. t i. c. statutū c. t. l. vi. vbi nulla fit
pūicia scit et b. io. an. recitat nī gcf. dicē q
etta scia pape vñ fuit exceptū sī qdā sua qoē
b. gcf. rescriptū simplr valē fac. c. oli. j. d. iur.
ūma d. 13p. s. q. pnt. v. certisqz pcedē except
cesserit d. certa scia pape qz fare nō psumit de
li. vi. Cal. b. dicit qz licet sic videat de iure scri
puit host. tamē pterariū de pfectudine obserua
rchi. iii. c. nemine tenet ptra op. hosti. t dicit
illi. c. non illi. et statutū do. an. dicit qz posse
lla iuta loquūt̄ i papa **Z**n inferiorib' aut iudi-
cādū e. c. nemine. et bec disfictio michi placet